
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/5/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda przy ulicach: Warszawskiej, Węglowej i Granitowej w Bieruniu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), na wniosek Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Bieruniu - Przemysława Majora,  

RADA MIEJSKA W BIERUNIU  

 

uchwala:  

§ 1. Nadać rondu na skrzyżowaniu ulic: Warszawskiej, Węglowej i Granitowej nazwę: " Rondo Imienia 

Strajku Górników KWK "PIAST" - 1981".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu  

 

 

Przemysław Major 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 308

Katowice, dnia 19 stycznia 2012 r.


		2012-01-19T08:41:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




